

ALTERNATIBA Limousin

Compte de résultat

Année 2018

CHARGES	Montant en Euros	PRODUITS	Montant en Euros
60-Achats	442,77 €	70-Ventes	637,00 €
Achats d'études et de prestations de service		Marchandises	637,00 €
Achats non stockés de matières et fournitures	78,05 €	Prestations de services	0,00 €
Fournitures non stockables (eau, énergie)		Produits des activités annexes	
Fournitures administratives		74-Subventions d'exploitation (2)	0,00 €
Autres fournitures	364,72 €	Etat (à détailler)	
61-Services extérieurs	1 026,54 €	ADEME	0,00 €
Sous-traitance générale		DREAL	
Locations mobilières et immobilières: <i>chapiteaux, Barnums, sonorisation, toilettes sèches</i>	916,80 €	Agglo	
Entretien et réparation			
Assurances	109,74 €	Conseil Régional	
Documentation		Conseil Général	
Divers			
62-Autres services extérieurs	993,47 €		
Rémunérations intermédiaires <i>Gardiennage, vérification sécurité</i>	0,00 €		
Publicité, publication	550,40 €		
Déplacements, missions et réceptions	398,20 €		
Frais postaux et de télécommunication	0,00 €		
Services bancaires	44,87 €		
Divers	0,00 €	Organismes sociaux	
63-Impôts et taxes	0,00 €		
Impôts et taxes sur rémunérations			
Autres impôts et taxes		Fonds européens	
64-Charges de personnel	0,00 €		
Rémunération du personnel		Autres (précisez)	
Charges sociales		mécénat	
Autres charges de personnel			
65-Autres charges de gestion courante	193,68 €	75-Autres produits de gestion courante	1 008,50 €
Licences et frais d'engagement, SACEM	193,68 €	Cotisations	155,00 €
		Dons	853,50 €
66-Charges financières (à détailler)	0,00 €	Autres (précisez)	
		76-Produits financiers	41,50 €
67-Charges exceptionnelles (à détailler)	0,00 €	77-Produits exceptionnels	0,00 €
		sur opérations de gestion	0,00 €
68-Dotation aux amortissements, provisions	0,00 €	Divers	
		Résultat	-969,46 €
Total des charges	2 656,46 €	Total des produits	2 656,46 €

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

86-emploi des contributions volontaires en nature	4 000,00 €	87-contributions volontaires en nature	4 000,00 €
participation Limoges Métropole		Bénévolat	4 000,00 €
Mise à disposition gratuite des biens et prestations		Prestations en nature	
Personnels bénévoles	4 000,00 €	Limoges Métropole	
Total des charges	6 656,46 €	Total des produits	6 656,46 €

Bilan

Année 2018

Actif		Montant en Euros	Passif		Montant en Euros
Cpte			Cpte		
2	Comptes d'immobilisations	15,00	1	Comptes de capitaux	8647,51
20	Immobilisations incorporelles	15,00	10	banque	2826,51
21	Immobilisations corporelles			patrimoine	15,00
26	Participation et créances rattachées				
27	Autres immob. financières		11	Report à nouveau	6775,46
28	Amortissements		12	Résultat de l'exercice	-969,46
29	Provisions pour dépréciations		13	Subventions d'investissement	
			15	Provisions pour risques/charges	
			16		
3	Comptes de stocks	0,00			
4	Comptes de tiers	70,00	4	Comptes de tiers	479,66
40	Fournisseurs	70,00	40	Fournisseurs	268,00
	subventions			maif	108,78
				Fournisseurs	102,88
5	Comptes financiers	9042,17			
50	Valeurs mobilières de placements				
51	CCP	0,00			
	Crédit Mutuel	872,81			
	compte épargne	8008,65			
53	Caisse	160,71			
58	Virements internes				
	Total	9127,17		Total	9127,17